Specificare:  

Organizzazione di campagne di crowdfunding e coinvolgimento dei rappresentanti del tessuto produttivo 

del territorio in azioni di corporate fundraising. 

Risorse finanziarie  disponibili 

X da reperire 

non necessarie 

€ 65.000 (sessantacinquemila,00) 

Tempi previsti per 

l’attuazione 

36 mesi  

Sezione 4 – Valutazione di efficacia 

Risultati 

prodotti/attesi 

Nell’arco dei prossimi 3 anni saranno realizzate almeno: 

• 5 One day Academy Plant for the Planet che coinvolgeranno circa 250 bambini di età compresa tra i 9